
試合組み合わせ

■小学１年生の部

小学１年生の部
永井　藍翔 笠井　詩葉

永井　藍翔

水嶋　　怜

笠井　詩葉

水嶋　　怜 10級 （岡山総社道場）

９級 （今治拳友会）

無級 （岡山総社道場）

1

1

2

3
みずしま　　　 りょう

ながい　　　あいと

かさい　　　おとは ②

②

①

①

③

③

順位

■小学２年生の部

9

三位決定戦

1

2

3

4

5

6

7

8

岡山

岡山

香川

埼玉

岡山

徳島

岡山

徳島

岡山

決勝戦

⑧ 

笠井　詠斗

有森　葵唯

柴倉京太朗

藤原　蓮琥

10級 （岡山総社道場）

７級 （岡山総社道場）

９級 （岡山総社道場）

無級 （小松島道場）

下河　空翔

日谷　晃紀

森　　一貴

９級 （岡山総社道場 ）

９級 （香川拳法クラブ）

10級 （岡山総社道場）

大住　仁人 無級 （小松島道場)

中井　蒼佑 ９級 （拳精館）

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白

②

③

④

①

⑤

⑥

⑦ 

⑨ 

しばくら きょうたろう

ふじわら　　れんと

かさい　　　えいと

ありもり　　あおい

ひたに　　　こうき

もり　　　　かずき

しもかわ　　そらと

おおすみ　　きみと

なかい　　 そうすけ

B -２

B -１



試合組み合わせ

■小学生低学年の部

小学生低学年の部　1組

小学生低学年の部　２組

小学生低学年の部　３組

小学生低学年の部　４組

1

２

1

2

3

4

5

6

３

7

8

9

４

小学生低学年の部　決勝トーナメント５

10

11

12

三位決定戦

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白

４組１位

１組１位

２組１位

３組１位
決勝戦

13

14

15

16

笠井　詠斗

有森　葵唯

柴倉京太朗

藤原　蓮琥

(岡山総社道場)

無級

下河　空翔

日谷　晃紀

森　　一貴

大住　仁人

中井　蒼佑

永井　藍翔

笠井　詩葉

水嶋　　怜

笠井　詠斗

有森　葵唯

柴倉京太朗

藤原　蓮琥

下河　空翔

日谷　晃紀

森　　一貴

大住　仁人

中井　蒼佑

永井　藍翔

笠井　詩葉

水嶋　　怜

10級 

７級

９級

９級

９級

10級 

無級

９級

９級

10級

無級

(岡山総社道場)

(岡山総社道場)

(小松島道場)

(岡山総社道場)

(香川拳法クラブ)

(岡山総社道場)

(小松島道場)

(拳精館）

(今治拳友会）

(岡山総社道場)

(岡山総社道場)

②

①

①

③

③

②

②

①

①

③

③

②

②

①

①

③

③

②

②

①

①

③

③

②

①

③

④

しばくら きょうたろう

ふじわら　　れんと

かさい　　　えいと

ありもり　　あおい

ひたに　　　こうき

もり　　　　かずき

しもかわ　　そらと

おおすみ　　きみと

なかい　　 そうすけ

ながい　　　あいと

みずしま　　　りょう

かさい　　　おとは

順位

順位

順位

順位

B -３



試合組み合わせ

■小学３年生の部

小学３年生の部
水本　芽依 小西すみれ

水本　芽依

石川　　蒼

小西すみれ

石川　　蒼 10級 （香川拳法クラブ）

８級 （今治拳友会）

９級 （岡山総社道場）

1

1

2

3

■小学４年生の部

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白

1

2

3

4

5

6

7

8

香川

岡山

岡山

徳島

愛媛

愛媛

岡山

⑧ 

宮武　瑛南

日谷　律紀

柴倉　悠二

成川　龍我

永井　優空

重松　大志

９級

６級

(香川拳法クラブ)

(今治拳友会)

(岡山総社道場)

(岡山総社道場)

(小松島道場)

(今治拳友会)

(岡山総社道場)

９級

４級

８級

８級

７級

愛媛藤原　真音 (今治拳友会)８級

笠井ヤマト

決勝戦

三位決定戦⑦ 

④

②

①

③

⑤

⑥

いしかわ　　　あおい

みずもと　　 めい

こにし　　すみれ ②

②

①

①

③

③

みやたけ　　 えな

ふじわら　　しおん

ひたに　　   りつき

しばくら　　  ゆうじ

なるかわ　   りゅうが

ながい　　　ゆうあ

しげまつ　　たいし

かさい　 やまと

順位

Ａ-１

Ａ-２



試合組み合わせ

■小学生中学年の部

小学生中学年の部　１組
順位

順位

順位

順位

小学生中学年の部　３組

小学生中学年の部　２組

小学生中学年の部　決勝リーグ

1

1

2

3

4

2

5

6

7

3

8

9

10

11

12

13

14

4

１組１位

２組１位

３組１位

１組１位 ２組１位 ３組１位

水本　芽依

小西すみれ

石川　　蒼 10級

８級

９級

(香川拳法クラブ)

(今治拳友会)

（岡山総社道場）

宮武　瑛南

藤原　真音

日谷　律紀

成川　龍我

永井　優空

重松　大志

９級

６級

(香川拳法クラブ)

(今治拳友会)

(岡山総社道場)

(小松島道場)

(今治拳友会)

(今治拳友会)

(岡山総社道場)

４級

８級

８級

７級

８級

笠井ヤマト

水本　芽依

小西すみれ

石川　　蒼

宮武　瑛南

藤原　真音 日谷　律紀柴倉　悠二

成川　龍我

永井　優空

重松　大志

笠井ヤマト

みやたけ　　 えな

ふじわら　　 しおん

ひたに　　   りつき

なるかわ　  りゅうが

ながい　　　ゆうあ

柴倉　悠二 (岡山総社道場)９級 
しばくら　　  ゆうじ

しげまつ　　たいし

かさい　 やまと

いしかわ　　　あおい

みずもと　　  めい

こにし　　すみれ

②

① ③

⑥

⑤

④

②

①

③

②

②

①

①

③

③

⑥

⑤

④

②

① ③

⑥

⑤

④

②

①

③

②

②

①

①

③

③

⑥

⑤

④

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白

Ａ-３



試合組み合わせ

■小学５年生の部

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白

1

2

3

4

5

香川

岡山

岡山

愛媛

和歌山

決勝戦

三位決定戦

②

①

③

決勝戦

④

⑤

徳島

香川

岡山

山口

高知

愛媛

徳島
三位決定戦⑥

澤田　翔哉

鈴木琉汰朗

久保紳太郞

中井　晄志

平野　生真

８級

６級

(香川拳法クラブ)

(岡山総社道場)

(岡山道場)

(和拳連御坊支部)

(今治拳友会)

５級

10級

５級

■小学６年生の部

小学６年生の部

宮武　美南

宮武　瑳南

平木　萌音

堀田　晃誠

野口　新太

宮武　美南宮武　瑳南平木　萌音堀田　晃誠野口　新太 順位

10級

６級

(香川拳法クラブ)

(香川拳法クラブ)

(香川拳法クラブ)

(今治拳友会)

(香川拳法クラブ)

８級

５級

５級

1

1

2

3

4

5
みやたけ　　みな

みやたけ　　さな

ひらぎ　　　 もね

ほりた　　　こうせい

のぐち　　　あらた

②

① ③

⑧

⑨

⑦

⑥

⑤

⑩④

②

①

③ ⑧ 

⑨ ⑦

⑥

⑤⑩

④

さわだ　　　しょうや

すずき　りゅうたろう

くぼ　　しんたろう

なかい　　　こうし

ひらの　　　いくま

B -４

B -５

①

②

③

④

⑤



試合組み合わせ

■小学生高学年の部

小学生高学年の部　１組
平野　生真 順位

順位

順位

順位

小学生高学年の部　２組

小学生高学年の部　３組

小学生高学年の部　決勝リーグ

1

1

2

3

2

4

5

6

3

7

8

9

10

4

澤田　翔哉

鈴木琉汰朗

久保紳太郞

中井　晄志

平野　生真

８級

６級

(香川拳法クラブ)

(岡山総社道場)

(岡山道場)

(和拳連御坊支部)

(今治拳友会)

５級

10級

５級

宮武　美南

宮武　瑳南

平木　萌音

堀田　晃誠

野口　新太

澤田　翔哉

鈴木琉汰朗 久保紳太郞

中井　晄志

宮武　美南

宮武　瑳南

平木　萌音

堀田　晃誠

野口　新太

10級

６級

(香川拳法クラブ)

(香川拳法クラブ)

(香川拳法クラブ)

(今治拳友会)

(香川拳法クラブ)

８級

５級

５級

１組１位

２組１位

３組１位

１組１位 ２組１位 ３組１位

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白

13

11

12

B -６

②

②

①

①

③

③

②

① ③

⑥

⑤

④

②

①

③

②

②

①

①

③

③

⑥

⑤

④

さわだ　　　しょうや

すずき　りゅうたろう

くぼ　　しんたろう

なかい　　　こうし

ひらの　　　いくま

みやたけ　　みな

みやたけ　　さな

ひらぎ　　　もね

ほりた　　　こうせい

のぐち　　　あらた
②

②

①

①

③

③



試合組み合わせ

■中学生１年生の部

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白

中学生１年生の部
順位

1

1

2

3

4 檜垣湧之将

渡邊　咲太

中井　珀斗

中川はるか

檜垣湧之将渡邊　咲太 中井　珀斗中川はるか

６級

４級

(今治拳友会)

(香川拳法クラブ)

(和拳連御坊支部)

(今治拳友会)

４級

６級

Ａ-６

■中学生２・３年生の部

中学生２・３年生の部
順位

1

1

2

3

4

(香川拳法クラブ)

井手　虹花 (今治拳友会)

森　　悠真

橋井　龍司 (徳島県拳法連盟)
いで　　　　にじか

もり　　　　ゆうま

はしい　　   りゅうじ

宮武　珠璃

井手　虹花森　　悠真 橋井　龍司 宮武　珠璃

４級

２級

３級

１級

(香川拳法クラブ)
みやたけ　　しゅり

②

②

①

①

③

③

⑥

⑥

⑤

⑤

④

④

Ａ-５

Ａ-４

■中学３年生男子の部

中学３年生男子の部
田村虎太郎 黒沢　琥曰

田村虎太郎

和田　篤輝

黒沢　琥曰

和田　篤輝 無級 （福山拳法クラブ）

初段 （今治拳友会）

１級 （徳島県拳法連盟）

1

1

2

3
わだ　　　　あつき

たむら　こたろう

くろさわ　　くうが ②

②

①

①

③

③

順位

②

②

①

①

③

③

⑥

⑥

⑤

⑤

④

④ひがき　ゆうのすけ

わたなべ　　さきた

なかい　　　はくと

なかがわ　はるか



試合組み合わせ

■中学生の部

中学生の部　１組
順位

順位

中学生の部　２組

1

1

2

3

4

2

中学生の部　決勝トーナメント3

5

6

7

8

１組１位
２組１位

決勝戦

１組２位
２組２位

三位決定戦

檜垣湧之将

渡邊　咲太

中井　珀斗

中川はるか

６級

４級

(今治拳友会)

(香川拳法クラブ)

(和拳連御坊支部)

(今治拳友会)

４級

６級

森　　悠真

橋井　龍司

３級(香川拳法クラブ)

宮武　珠璃

檜垣湧之将 渡邊　咲太

中井　珀斗中川はるか 森　　悠真橋井　龍司

宮武　珠璃

４級(香川拳法クラブ)

１級 (徳島県拳法連盟)

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白

井手　虹花

井手　虹花

(今治拳友会)２級

9

10

Ａ-７

②

②

①

①

③

③

⑥

⑥

⑤

⑤

④

④

②

①

③ ⑥

⑤

④

②

① ③

⑥

⑤

④

ひがき　ゆうのすけ

わたなべ　　さきた

なかい　　　はくと

なかがわ　はるか

もり　　　　ゆうま

みやたけ　　しゅり

はしい　　   りゅうじ

いで　　　   にじか



試合組み合わせ

■高校生男子の部

■高校生女子の部

高校生女子の部
順位

1

1

2

3 (今治拳友会)２級

(今治拳友会)２級

(今治拳友会)２級

田村　百萌

井出　七星

たむら　　　 もも

いで　　　　ななせ

井手　虹花

田村　百萌 井出　七星 井手　虹花

いで　　　   にじか

高校生男子の部
順位

1

1

2

3

4

鈴木竣汰朗 (岡山総社道場)初段

朽木　佑太 無級 (岡山総社道場)

和田　篤輝 無級 （福山拳法クラブ）

田村虎太郎

鈴木竣汰朗 朽木　佑太 和田　篤輝田村虎太郎

(今治拳友会)初段

②

②

①

①

③

③

⑥

⑥

⑤

⑤

④

④わだ　　　　あつき

すずき　しゅんたろう

くちき　　　ゆうた

たむら　   こたろう

②

②

①

①

③

③

B -８

Ａ-９

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白



試合組み合わせ

■壮年有段の部

壮年有段の部
順位

順位

壮年段外の部

1

■壮年段外の部

1

2

3

4

1

1

2

3

4 矢野　寿樹 (今治拳友会)１級

寺本　嘉文

林　　利明水嶋　康二

舛田　哲也砂田　芳宏

岩田　安彦

矢野　寿樹

寺本　嘉文

渡邉　　歩

(香川拳法クラブ)

林　　利明

水嶋　康二

舛田　哲也

砂田　芳宏

岩田　安彦

(徳島県拳法連盟)

(岡山総社道場)

(広島拳法クラブ)

(岡山総社道場)

(広島拳法クラブ)

四段

三段

無級

１級

初段

渡邉　　歩 １級 (今治拳友会)

初段
②

②

①

①

③

③

⑥

⑥

⑤

⑤

④

④

②

①

③ ⑥

⑤

④

②

① ③

⑥

⑤

④

やの　　　　としき

てらもと　　よしふみ

はやし　　  としあき

みずしま　　こうじ

ますだ 　　   てつや

すなだ　　  よしひろ

わたなべ　　　あゆむ

いわた 　　やすひこ

Ａ-８

B -７

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白



試合組み合わせ

■一般男子段外の部

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

12

14

15

16

田村虎太郎 １級
(少年初段)

(今治拳友会)

決勝戦

②

①

③

⑧ 

⑨ 

⑬

⑭

⑦ 

三位決定戦

⑥

⑤

⑩ 

⑪

④

⑫

香川

無級

無級

１級

無級

３級

１級

１級

２級

無級

無級

１級

１級

無級

無級

１級

羽原　史朗

浜坂　海敬

海北　勇紀

高原　芳成

笠井　愼次

渡邉　　歩

渡部　恭平

鈴江陽一郎

岡崎　彩季

勝部　亮太

砂田　芳宏

岡崎　誠賢

三宅　広大

熊田　光樹

林田　恵佑

(福山拳法クラブ)

(善通寺自衛隊)

(小松島道場)

(広島拳法クラブ)

(岡山総社道場)

(今治拳友会)

(善通寺自衛隊)

(岡山道場)

(善通寺自衛隊)

(善通寺自衛隊)

(岡山総社道場)

(善通寺自衛隊)

(岡山総社道場)

(善通寺自衛隊)

(小松島道場)

広島

香川

徳島

広島

岡山

愛媛

愛媛

香川

岡山

香川

香川

岡山

岡山

香川

徳島

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白

B -９

たむら　　こたろう

はばら　　　しろう

はまさか　　みひろ

かいほく　　ゆうき

たかはら 　  よしなり

かさい　　　しんじ

わたなべ　　　あゆむ

わたなべ　きょうへい

すずえ　よういちろう

おかざき　　さいき

かっべ　　   りょうた

すなだ　　   よしひろ

おかざき　  まさたか

みやけ　　  こうだい

くまだ　　　みつき

はやしだ　  けいすけ



試合組み合わせ

■一般男子有段の部

選手番号の小さい方が赤
選手番号の大きい方が白

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

三位決定戦

香川

香川

香川

徳島

香川

岡山

香川

香川

香川

香川

岡山

広島

香川

徳島

決勝戦

園南寺俊幸

深田　和希

林　　利明

大西　義騎

森　　敬一

黒崎　幹春

森　　英之

福岡　秀佳

小野　　徹

水嶋　康二

佐藤　太郎

柏木　大樹

近藤　勇人

井上　翔太

初段

初段

四段

初段

二段

初段

三段

初段

初段

三段

二段

初段

初段

二段

(善通寺自衛隊)

(善通寺自衛隊)

(徳島県拳法連盟)

(善通寺自衛隊)

(岡山総社道場)

(善通寺自衛隊)

(香川拳法クラブ)

(善通寺自衛隊)

(善通寺自衛隊)

(岡山総社道場)

(広島拳法クラブ)

(善通寺自衛隊)

(徳島県拳法連盟)

(善通寺自衛隊)

えんなんじ　としゆき

ふかだ　　   かずき

はやし　　   としあき

おおにし　　よしき

もり　　　   けいいち

くろさき　　もとはる

もり　　　   ひでゆき

ふくおか　   ひでよし

おの　　　　　とおる

みずしま　　こうじ

さとう 　　　たろう

かしわぎ　　たいき

こんどう　　 はやと

いのうえ　　しょうた

⑥

⑦ 

⑨ 

②

①

④

③

⑤

⑩ 

⑪

⑧ 

⑫

Ａ-10



試合組み合わせ

■小学生中学年の部 Ａ-３

順位

順位

小学生中学年の部　３組

小学校生学年の部　決勝リーグ

3

9

10

11

13

12

14

15

4

１組１位

２組１位

３組１位

１組１位 ２組１位 ３組１位

小西すみれ ９級（岡山総社道場）

成川　龍我

重松　大志

(小松島道場)

(今治拳友会)

４級

８級

小西すみれ成川　龍我 重松　大志
なるかわ　  りゅうが

しげまつ　　たいし

こにし　　すみれ

福原　宏典

福原　宏典

(今治拳友会)９級
ふくはら　　こうすけ

②

②

①

①

③

③

②

① ③

⑥

⑤

④

②

①

③ ⑥

⑤

④Add player

― 14 ―

― 15 ―

■小学４年生の部

1

2

3

4

5

6

7

8

9

香川

岡山

岡山

徳島

愛媛

愛媛

岡山

宮武　瑛南

日谷　律紀

柴倉　悠二

成川　龍我

永井　優空

重松　大志

９級

６級

(香川拳法クラブ)

(今治拳友会)

(岡山総社道場)

(岡山総社道場)

(小松島道場)

(今治拳友会)

(岡山総社道場)

９級

４級

８級

８級

７級

愛媛藤原　真音 (今治拳友会)８級

笠井ヤマト

愛媛福原　宏典 (今治拳友会)９級
ふくはら　　こうすけ

三位決定戦

決勝戦

⑧ 

②

③

④

①

⑤

⑥

⑦ 

⑨ 

みやたけ　　 えな

ふじわら　　しおん

ひたに　　   りつき

しばくら　　  ゆうじ

なるかわ　   りゅうが

ながい　　　ゆうあ

しげまつ　　たいし

かさい　 やまと

Ａ-２

Add player

日本拳法愛媛県選手権大会
― 中四国交流推進大会 ―

日本拳法愛媛県選手権大会
― 中四国交流推進大会 ―

第 13 回第 15 回

以下のとおり、組合せを変更させていただきます。お差し替えいただきますようお願い申し上げます。

変更差し替え


